СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

18 ноября 2024 год № 134
с. Линёво Озеро

О внесении изменений в Решение от 16 ноября 2016 года № 38
«О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные
должности в органах местного самоуправления муниципального

образования сельского поселения «Линёво-Озёрское»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», утвержденным
Решением Совета от 04 мая 2018 года № 95, Постановлением администрации
муниципального района «Хилокский район» от 04 октября 2024 года № 625
«О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования
расходов на содержание органов местного самоуправления городских и
сельских поселений муниципального района «Хилокский район», Совет
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское»
решил:

1. Внести в Решение от 16 ноября 2016 года № 38 «О денежном
вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах
местного самоуправления муниципального образования сельского поселения
«Линёво-Озёрское» следующие изменения:

1) • в пункте 3 Положения о денежном вознаграждении лиц,
замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское»
цифры «5,7» заменить цифрами «5,3»;

2) подпункт 3.1 пункта 3 Положения о денежном вознаграждении лиц,
замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления
муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское»
изложить в следующей редакции:

«3.1. должностного оклада в размере 7927,0 рублей;».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 01 июня 2024 года.

3. Обнародовать настоящее решение в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте, разместить
на информационных стендах администрации муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Глава муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское Н.Е. Горюнов